
Zarządzenie Nr 52/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 26 marca 2021r. 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji 

 Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 1 i  art. 46 ust.1 pkt 1, ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2029 ze zm.) oraz na podstawie 
Uchwały Nr XXVIII/358/2017 Rady Gminy Michałowice  z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych oraz niepublicznych przedszkoli i szkół 
prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż Gmina Michałowice a także dla osób 
prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego, na terenie Gminy Michałowice 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji ( Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2017 r. poz. 12106) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Zaktualizowana zgodnie z art. 44 ust. 1 pkt 1 podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na 
rok 2021 wynosi  1 381,47 zł miesięcznie. 

2. Statystyczna liczba dzieci uwzględniona przy wyliczeniu kwoty dotacji według stanu na  30 
września 2020 r. wynosi 279.  

§ 2. 

Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji obowiązuje od 1 stycznia  2021 r. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Michałowice. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 


